AM CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Estado de São Paulo

REQUERiMENTO N.° / /2013.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos
regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

Quando será solucionado o problema da falta de
materiais e a manutenção dos aparelhos utilizados para tratamentos
dentários na UBS do Jardim Paraíso?

Justificativa:

Municipes procuraram esse Vereador reivindicando

uma solução para o problema porque estão tendo que interromper

seus tratamentos.

Valinhos, aos 09 de Dezembro de 2013.

Egivan Lobo Correia
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n°59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos - SP
| Tel: (19) 3829-5355 - Email: imprensa@camaravalinhos.sp.gov.br - www.camaravalinhos.sp.gov.br